
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  VVIILLLLAASSOORR   
PPrroovviinncciiaa  ddii  CCaagglliiaarrii  

 

Piazza Matteotti 1, 09034 Villasor     -     Tel. 070.9648023    -    Fax 070.9647331    -    www.comune.villasor.ca.it 
 

 
 

AREA VIGILANZA 
 

AVVISO  DI  POST-INFORMAZIONE 
(art. 331 c. 3 del DPR 05.10.2010 n.207) 

 
Oggetto: SERVIZIO DI RICOVERO, CUSTODIA E CURA DEGLI ANIMALI ABBANDONATI O RANDAGI 
CATTURATI NEL TERRITORIO COMUNALE, nonché SMALTIMENTO DEI CANI DECEDUTI, PER IL PERIODO 
01.01.2017 - 31.12.2017 - Affidamento mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs.n.50/2016 e 
dell’art. 8 del Regolamento comunale dei lavori ,servizi e forniture in economia, con Richiesta di Offerta sul portale del 
Mercato elettronico Sardegna CAT. 

CIG N. Z401C67024 
 

SI INFORMA 

che, in applicazione di quanto disposto dall’art.32 del D.Lgs.n. 50/2016, è divenuta efficace l’aggiudicazione dei 
servizi in oggetto, di cui alla determinazione n. 51 in data 07.12.2016 del Responsabile dell’Area Vigilanza. 
 

Amministrazione Aggiudicatrice. Comune di Villasor, Piazza Matteotti n. 1 – 09034 – Villasor. 

Procedura Acquisizione servizi in economia mediante procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36 del D.Lgs.n.50/2016 e dell’art. 8 del Regolamento comunale dei 
lavori ,servizi e forniture in economia, con Richiesta di Offerta sul portale del 
Mercato elettronico Sardegna CAT 

Servizio  ricovero, custodia e cura degli animali abbandonati o randagi catturati nel 
territorio comunale, nonché smaltimento dei cani deceduti, per il periodo 
01.01.2017 - 31.12.2017 

Importo a base d’appalto Euro 2,65 oltre IVA per il mantenimento e la custodia di ogni cane  

Euro 30,50 oltre IVA per lo smaltimento di ogni cane deceduto. 

Criterio di Aggiudicazione. Criterio del prezzo più basso sull’importo a base d’appalto ai sensi dell’art. 95 
comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016.  

Numero di imprese invitate DICIANNOVE 

Numero di offerte ricevute UNA 

Dati Aggiudicatario CANILE SHARDANA di Salvatore Magliani – S.S. 387 Km. 10,900,  09047 
Selargius (CA) 

Importo di aggiudicazione. Euro 2,624 oltre IVA per il mantenimento e la custodia di ogni cane  

Euro 30,195 oltre IVA per lo smaltimento di ogni cane deceduto. 

Per un ribasso del  1,00%  

Atto di aggiudicazione definitiva Determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 03 del 01.02.2017 

 

Villasor, lì  6 febbraio 2017 
Il Responsabile del procedimento 

Mauro Pisano 


